

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告
僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領 域、跨學科、教 育最新發展方向 ，可選擇多於一	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	小一游泳班	9/2024	P.1	40	\$7,904.00	\$197.60	E1,E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，活動能提升學生對游泳的興趣。			✓		
2	田徑隊	9/2024 - 8/2025	P.2-6	52	\$70,200.00	\$1,350.00	E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生田徑技術及表現，學生積極參與校外比賽。			✓		
3	女子籃球隊	9/2024 - 8/2025	P.2-6	24	\$40,316.50	\$1,679.85	E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生籃球技術及表現，學生積極參與校外比賽。			✓		
4	男子籃球隊	9/2024 - 8/2025	P.2-6	25	\$40,000.00	\$1,600.00	E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生排球技術及表現，學生亦有參與校際比賽。			✓		
5	排球隊	10/2024 - 7/2025	P.2-6	22	\$21,150.00	\$961.36	E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生游泳技術及表現，學生亦積極參與校外比賽。			✓		
6	疊杯隊	10/2024 - 6/2025	P.3-6	12	\$15,400.00	\$1,283.33	E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生的技術及表現，學生亦積極參與校外比賽。			✓		
7	游泳隊及預備組	10/2024 -5/2025	P.1-6	31	\$12,854.50	\$414.66	E1,E5	體育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，能提升學生游泳技術及表現，學生亦積極參與校外比賽。			✓		
8	舞龍醒獅	10/2024 -5/2025	P.4-6	11	\$12,000.00	\$1,090.91	E5	德育、公民及國民教育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，學生積極參與校內及校外表演，推廣中華文化。			✓		
9	武術	10/2024 -5/2025	P.1-4	28	\$20,250.00	\$723.21	E5	德育、公民及國民教育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，學生積極參與校內表演及校外比賽。	✓		✓		
10	Hip Hop	9/2024 - 7/2025	P.2-6	12	\$49,875.00	\$4,156.25	E5	藝術（其他）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，學生積極參與校內表演及校外比賽。	✓		✓		
11	無伴奏合唱團	10/2024 - 6/2025	P.3-6	23	\$35,050.00	\$1,523.91	E5	藝術（音樂）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，積極參加比賽和表演，從表演中獲得成就感及增強自信。			✓		
12	中樂團	10/2024 - 6/2025	P.1-6	20	\$32,900.00	\$1,645.00	E5	藝術（音樂）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，積極參加表演。			✓		
13	木箱鼓	10/2024 - 6/2025	P.3-6	27	\$20,000.00	\$740.74	E5	藝術（音樂）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，積極參加表演，活動能幫助學生提升自信心。			✓		

14	社交舞	10/2024 - 6/2025	P.1-6	27	\$36,600.00	\$1,355.56	E5	藝術（其他）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，積極參加比賽和表演，從表演中獲得成就感及增強自信。。			✓			
15	東方舞	10/2024 - 6/2025	P.1-6	20	\$46,500.00	\$2,325.00	E5	藝術（其他）	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，積極參加比賽和表演，從表演中獲得成就感及增強自信。。			✓			
16	奧數隊	10/2024 -5/2025	P.5-6	25	\$32,000.00	\$1,280.00	E5	數學	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，能提升數學表現，積極參加奧數比賽。		✓				
17	辯論隊	10/2024 -5/2025	P.4-6	17	\$15,750.00	\$926.47	E5	中文	大部分學生在活動中十分積極主動學習，投入參與，能提升辯論技巧，積極參加比賽。		✓				
18	參觀天際100-天際學堂	4/2025	P.4	41	\$9,260.00	\$225.85	E1	英文	透過英語導賞及開蓬巴士的遊覽活動，學生可以認識香港的歷史、文化和發展，發掘課堂以外的知識。	✓	✓				
19	STEM資優培訓課程	10/2024 -5/2025	P.1-3	10	\$25,000.00	\$2,500.00	E1	資優教育	大部分學生在活動中十分積極主動學習，活動能提升學生對STEM的興趣，學生積極參與比賽，發揮潛能。		✓				
20	多元智能課	10/2024 -5/2025	P.2,3,5	313	\$31,624.50	\$101.04	E1,E5	其他	學生透過逢星期 五的活動課，接觸到不同類型的課外活動，讓他們能發掘不同的興趣。		✓	✓			
21	畢業營	3/2025	P.6	103	\$636.00	\$6.17	E1	價值觀教育	六年級學生透過 三日兩夜的戶外教育營互相分享及回顧小學生涯的點滴；透過歷奇活動培養學生堅毅不屈及不輕易放棄的精神。	✓					
22	全方位體驗活動(森林課程及歷奇活動)	12/2024	P.1-3	313	\$17,195.00	\$54.94	E1	跨學科（其他）	一年級學生透過製作木頭車和雞蛋仔；二年級學生透過小漁夫體驗活動；三年級學生透過樹屋歷奇活動，學生能發揮團隊精神，共同協作解決困難並增強自信、堅毅及抗逆力。	✓	✓				
23	全方位體驗活動車費	9/2024-7/2025	P.1-6	625	\$26,751.00	\$42.80	E2	其他	學生積極投入各項活動。		✓				
24	比賽報名費	9/2024-7/2025	P.1-6	128	\$6,390.00	\$49.92	E1	其他	學生積極主動參加各項比賽，增長見聞，發揮潛能。		✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總開支				1,949	\$625,606.50										

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
1	台灣交流團	12/2024	P.6	24	\$34,500.00	\$1,437.50	E3								
2	英文新加坡交流團	4/2025	P.5-6	5	\$24,456.00	\$4,891.20	E3,E4								
（如空間不足，請於上方插入新行。）															
第1.2項總開支				29	\$58,956.00										
第1項總開支				1,978	\$684,562.50										

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	體育校隊訓練服及比賽服	體育校隊訓練及比賽	\$5,980.00
2	STEM資優小組VEX IQ物資	STEM小組訓練	\$15,310.00
3	步操樂團樂器	步操樂團訓練	\$8,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$29,290.00
第1及第2項總開支			\$713,852.50

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	625
受惠學生人數：	625
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

校長簽署：	
校長姓名：	關倩芬

全方位學習聯絡人姓名：	周雪玲
職位：	活動組主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		